

Stok ApS

Erik Stoks Allé 4, 5550 Langeskov

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 82 58 31 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Peter Stok
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stok ApS
Erik Stoks Allé 4
5550 Langeskov

CVR-nr.: 82 58 31 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
41. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Stok
Helle Stok
Greta Stok

Direktion

Peter Stok

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i Stok Emballage K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2
Driftsresultat	-2.500	-2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.624	103
Andre finansielle indtægter	506.768	457
1 Øvrige finansielle omkostninger	-243.326	-230
Resultat før skat	350.566	328
Skat af årets resultat	-77.220	-72
Årets resultat	273.346	256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.346	256
Disponeret i alt	273.346	256

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalindestående i Stok Emballage K/S	10.025.175	8.446
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.025.175	8.446
Anlægsaktiver i alt	10.025.175	8.446
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.315.021	2.263
Tilgodehavender i alt	2.315.021	2.263
Omsætningsaktiver i alt	2.315.021	2.263
Aktiver i alt	12.340.196	10.709

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200
3	Overført resultat	4.721.873	4.449
	Egenkapital i alt	4.921.873	4.649
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.339.102	5.986
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.339.102	5.986
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.221	72
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.221	74
	Gældsforpligtelser i alt	7.418.323	6.060
	Passiver i alt	12.340.196	10.709

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	243.326	230
	243.326	230
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200
	200.000	200
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.448.527	4.193
Årets overførte overskud eller underskud	273.346	256
	4.721.873	4.449

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Stok Emballage K/S, hvor aktiverne pr. 31. december 2017 udgør 114 mio.kr., og de samlede gældsforpligtelser udgør 51 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS KBUS 38, nr. 2523 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.